
Raplamaa lahtised MV
02.09.2012, Kohila

100m, mehed
1. Sander Klein 22.12.94 Rapla JK 11,36 -1,3 11,25 -1,7
2. Marek Viirok 16.01.93 Rapla JK 11,70 -1,3 11,58 -1,7
3. Jaanus Suvi    15.05.80 Rapla 12,21 -1,3 12,11 -1,7
4. Aivar Pere      28.06.60 Tartu 13,56 -2,3 13,14 -1,7
5. Martin Lapin 04.02.97 Rapla JK 13,36 -1,3 13,20 -1,7
6. Mati Märtson 17.08.58 Viimsi 13,67 -2,3 13,24 -1,7
7. Tiit Kand         05.03.53 Rapla SVK 14,16 -2,3
8. Allan Mihkelson 11.12.94 Hagudi 14,62 -2,3

400m, mehed
1. Sander Klein   22.12.94 Rapla JK 51,61
2. Mikk Talpsepp 02.07.84 Nõmme KJK 52,58
3. Madis Pajula   05.11.88 Raikküla vald 1.00,18
4. Aivar Pere Tartu 1.03,89

1500m, mehed
1. Martin Tamm 08.08.88 Rapla JK 4.24,34
2. Arvi Alamaa    15.09.91 Rapla JK 4.28,62
3. Madis Pajula   05.11.88 Raikküla 4.28,90
4. Raimond Lepiste 10.12.93 Kehtna 4.47,50
5. Tanel Rauk  22.08.92 Rapla JK 4.51,83
6. Hendrik Kivi  05.01.94 Rapla JK/Valgu 5.01,04
7. Toomas Moor  18.09.65 Kohila 5.14,48
8. Ats Kütt   04.12.50 Kohila 6.00,48

Kõrgushüpe, mehed
1. Karl Lumi  04.04.85 Tallinn SS Kalev 2.18
2. Artur Zuzjonok 19.06.90 Kohila 1.90
3. Jaanus Suvi  15.05.80 Rapla 1.85
4. Henri Loose 21.11.95 Juuru 1.75

Teivashüpe, mehed
1. Eigo Kärdi  06.09.87 Kohila 3.80
2. Mati Tiidre  16.09.42 Rapla SVK 2.90
3. Verner Friberg 01.04.48 Läänemaa 2.70

Kaugushüpe, mehed
1. Karl Lumi  04.04.85 Tallinn SS Kalev 6.85 +0,7
2. Eigo Kärdi 06.09.87 Kohila 6.52 +1,7
3. Sander Klein 22.12.94 Rapla JK 6.42 +1,8
4. Jaanus Suvi  15.05.80 Rapla 6.36 +0,5
5. Artur Zuzjonok 19.06.90 Kohila 6.27 +0,7
6. Marek Viirok  16.01.93 Rapla JK 5.71 +1,5
7. Henri Loose  21.11.95 Juuru 5.54 +0,8
8. Mati Märtson 17.08.58 Viimsi 5.13 -1,0
9. Martin Lapin  04.02.97 Rapla JK 4.56 +0,7
10. Tiit Kand  05.03.53 Rapla SVK 3.97 +0,9

Kuulitõuge, mehed
1. Fred Vali  05.12.76 KJK Haapsalu 15.07
2. Karl Robert Saluri 06.08.93 Kuimetsa /KJK Järvala 12.34
3. Janek Lehtpuu 10.07.79 Viljandi 11.59
4. Raido Galjaev 10.01.88 Rapla 10.13
5. Tanel Rauk 22.08.92 Rapla JK 9.10



Kettaheide, mehed
1. Janno Kertsman 06.01.93 Kose 38.20
2. Fred Väli  05.12.1976 KJK Haapsalu 37.61
3. Jaanus Suvi 15.05.80 Rapla 33.48
4. Raimond Lepiste 10.12.93 Kehtna 30.43
5. Raido Galjaev  10.01.88 Rapla 30.35
6. Mati Märtson 17.08.58 Viimsi 27.50

Odavise, mehed
1. Raimond Lepiste 10.12.93 Kehtna 43.40
2. Henri Loose  21.11.95 Juuru 42.42
3. Raido Galjaev 10.01.88 Rapla 41.30
4. Arvi Alamaa  15.09.91 Rapla JK 36.30
5. Martin Lapin  04.02.97 Rapla JK 29.74
6. Aavo Kergand 17.08.51 Kohila 29.60
7. Allan Mihkelson 11.12.94 Hagudi 29.42

100m, naised
1. Terje Meister 31.01.95 Rapla KJK 13,36 -0,6 13,35 -2,4
2. Anet Maripuu 27.05.00 Kohila SK 14,46 -0,6 14,43 -2,4
3. Liisi Nõmmela 28.09.96 Kose 14,36 +0,2 14,51 -2,4
4. Eneli Amur  16.03.95 Kose 14,80 -0,6 14,55 -2,4
5. Annely Gubinski 22.10.73 Rapla SVK 15,81 +0,2 16,63 -2,4
6. Pauliine Siimumäe 03.11.96 Kose 15,46 -0,6
7. Inge Lukk 14.09.64 Rapla 16,85 +0,2

400m, naised
1. Mari-Liis Murula 24.08.94 Rapla KJK 1.02,70
2. Anet Maripuu 27.05.00 Kohila SK 1.10,69

800m, naised
1. Marilin Moor 04.03.99 Kohila 2.47,78
2. Inge Lukk 14.09.64 Rapla 3.16,76
3. Annely Gubinski 22.10.73 Rapla SVK 3.39,11

Kõrgushüpe naised
1. Mari-Liis Murula 24.08.94 Rapla KJK 1.60
2. Terje Meister 31.01.95 Rapla KJK 1.60
3. Carina Pullerits 05.04.99 SK Fortis 1.40

Kaugushüpe, naised
1. Terje Meister 31.01.95 Rapla KJK 5.40 -1,1
2. Mari-Liis Murula 24.08.94 Rapla KJK 5.13 +0,1
3. Liisi Nõmmela 28.09.96 Kose 4.51 +0,1
4. Carina Pullerits 05.04.99 SK Fortis 4.35 -0,2
5. Anet Maripuu 27.05.00 Kohila SK 4.34 +0,8
6. Pauliina Siimumäe 03.11.96 Kose 4.34 +0,1
7. Annely Gubinski 22.10.73 Rapla SVK 3.85 +1,0
8. Inge Lukk 14.09.64 Rapla 3.55 +1,0

Kolmikhüpe naised
1. Kaire Nurja 05.06.74 KJK Saare 11.62 -0,9

Kuulitõuge, naised
1. Karina Baumverk 25.03.96 Rapla JK 11.33
2. Heidi Siimumäe 22.05.70 Kose 10.88
3. Kristel Kivi 06.12.73 Tallinn 8.14
4. Annely Gubinski 22.10.73 Rapla SVK 7.49



Kettaheide, naised
1. Anett Välling 04.08.91 Kohila SK 36.16
2. Karina Baumverk 25.03.96 Rapla JK 36.14
3. Heidi Siimumäe 22.05.70 Kose 31.30
4. Annely Gubinski 22.10.73 Varbola/Rapla SVK 19.88
5. Eva Nipernado 03.03.92 Kaiu 18.05

Odavise, naised
1. Karina Baumverk 25.03.96 Rapla JK 34.03
2. Pauliina Siimumäe 03.11.96 Kose 28.28
3. Eva Nipernado 03.03.92 Kaiu 27.61
4. Kristel Kivi 06.12.73 Tallinn 20.66


